87. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Alexander Dominus Hwyme, Salutem in

Domino sempiternam. Noueritis me concessisse, vendidisse, ac titulo pure venditionis

alienasse, ac presenti carta mea confirmasse . . . dilecto auunculo nieo, Ade

Creichtoun de Rothwens militi, et Esobelle Gray sue sponse, et eorum alteri diutius

viuenti in coniuncta infeodatione, totam et integram dimeditatem omnium et singu-

larum terrarum de Inneralloun, vnacum dimeditate molendini eiusdem, cum multuris,

sequelis et terris molendinariis eiusdem, cum vniuersis pertinentiis earandern, jacentium

infra vicecomitatum de Streueling et baroniam de Howyme, pro quadam certa pecunie

summa michi per dictimi Adam premanibus persoluta in pecunia munerata, et in

vsuni meiuu totaliter conuersa . . . Tenendas et habendas omnes et singulas

dictas dimeditates omnium et singularum predictarum terrarum de Inneralloim
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de me et heredibus meis, in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde

annuatim . . . vnum denarium vsualis nionete regni Scotie, in festo Penticostes,

super solum dictarum terrarum, nomine albe firme, si petatur ... In cuius rei

testimonium sigillum meum huic presenti carte mee est appensum, vnacum subscrip-

tione mea manuali, apud Edinburgh, quarto die mensis Aprilis, anno domini millesimo

quingentesimo decimo, coram hiis testibus, Patricio Heriot, Roberto Trumbul, Willelmo

Creichtoun et Magistro Alexandre Dempstar.

4*$^
Precept of Sasine by Alexander Lord Hume, Great Chamberlain of Scotland, for

infefting Katherine Striueling and John Hume in the lands of Innerallone,

11th June 1513.

88. Alexander Dominus Hume, Magnus Camerarius Scotie, dilectis meis magistro Willelmo

Sinclar, Willelmo Striueling, ac eorum cuilibet, coniunctim et diuisim, balliuis meis in

hac parte specialiter constitutis, Salutem. Quia, pro speciali fauore quern habeo et

gero erga dilectam meam Katrinam Striueling, filiam quondam Willelmi Striueling de

Keir militis, et Johannem Hume meum filium, inter me et dictam Katrinam pro-

creatum, et pro gratuitis et benemeritis michi per eos multipliciter impensis, dedi,

concessi et confirmaui hereditarie, predicte Katrine in vitali redditu, pro toto tempore

vite sue, et dicto Johanni Hume meo filio et heredibus hereditarie, totas et integras

terras meas de Innerallone, cum molendino et pertinenciis earundem, jacentes infra

vicecomitatum de Striueling prout in carta . . . desuper confecta plenius con-